
REPUBLIKA E SHQIPERlSE 

KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KOR~E 


VENDIlVl 

Per miratimin e rregullores se punes te Ndermarrjes se Sherbimeve 


Publike 


Nr 6 ':2 Date 5" I 10 2011 

Keshilli i Bashkise i Qytetit te Korces, ne mbledhjen e tij te dates se so1me 
pasi mori ne analize relacionin e paraqitur ng51 Ndermanja e Sherbimeve 
Publike, "Per miratimin e negullores te Ndennanjes se Sherbimeve 
Pub like" , mbeshtetur ne Ligjin nr. 7582 date 13.07.1992 "Per ndermarrjet 
shteterore" dhe neni 32 pika c te ligjit nr.8652 date 31.07.2000 "Per 
organizimin dhe . funksionimin e qeverisjes vendore", mbeshtetur ne 
kopetencat qe ka si dhe pas diskutimeve te anetareve : 

VENDOSI 

1.Te miratoje rregulloren e punes te Ndennan:jes se Sherbimeve Publike . 

, 
2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Ndermanja e Sherbimeve Publike. 

3. Kjo rregullore hyn ne fuqi menjehere dhe shtrin efektin e saj qe nga data 
21.05.2010. 
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